dars fieri, ac omne iudicatum pati debet et tenetur rego 451.
 ac sub iudicis ad eandem obligat, cum terminis omnium pem-
 ptorum et aliorum omnium exinde consequens. Cuius terminos semper
 pemptus vero iustitiam, et maiori minoritate iudicantem
 legatione infra vel extra Regnum, servatis militum ad Monumenta
 ad evictorem. Vel alij quibusvis Dilectionibus et legalibus impe-
 dimentis non differendo ad quietationem ultra pemptus terminos
 officij officij Pastoris Cantuariensis. Dilectionem ubi non recipere. Nul-
 lasq; rationes appellandi, ac eorum psequentes faciendo, ac pmissas
 omnes pmissas simplicibus vel duplicatis evasionibus, suspensioni-
 bus Fatalis Iuris, Pardonis Terris bello Conventioneq;
 alijsq; omnibus Iuris remedijs et defensis non eluderendis
 Hanc Insuetudinem ad officia mediante.

Idem Roborant

580

Concedentes ponalis eorum officij Abbatis quondam Pastoris Capitani
 Premialis Cantuariensis Paulus de Badohunc et Wapworth ab una, et
 Hieronymus de Oxechowce Oxechworthi sub iudice Terris Cantuariensis par-
 te ab altera. Nam mentibus et corporibus exentes, a terminis, debitis
 iuris iudicantibus suis quibusvis pmissis et competens omnia
 Pardonis vere iudicantem Pastorem Capitulum Premialis quoad officia hanc
 attinet, et cum iudicantibus, ac bonis suis gl' omnibus totali et ple-
 nari incorporant atq; obligant, p hanc liberam publicam p ex-
 officio resignaverunt, et gl'bet Novam porsim suam p interesse
 officij. Quisq; parti ubi mutuo et in vicem una pars alteri, ac re-
 stentibus p hancq; partibus. Se ac suos iudicantem, in et super bonis
 suis gl' omnibus summijsq; quibusvis pcuris habitis et ha-
 bendis inscribunt, et obligant, presentibus, Interiudicantem
 tam in p dignitate, ratione pcurantem et condonant, in eadem
 Interiudicantem contentantem de Actu et dato eiusdem Premialis.

1452 Fens Sexta, et Lincan Quarta Reminiscere, quod confectis man-
ibus contractis ab utroque subscriptis et sigillatis in omnibus
et singulis eisdem Intercessis quodlibet, punctionis, Causulis, Ar-
ticulari Dactylis, Ligamentis, ac nervibus generaliter univertis firmiter te-
nere complere exequi, ac inviolabiliter observare, omnibus et singulis
Illius contentis tam in parte quam in toto, toties quoties opus fuerit
Satisfacere, Prefatis Intercessis ad Inventionem suam et Inventionem
ad Intercessam vicissim in toto referendo. Itaque sub damnis Penitentibus
simpliciter ab eorum Corporali Juramento laxandis per partem suam
cum Juramentis. Illiusque partis ob non completorem contentorum
Intercessis effectus omnium et singulorum, tam in parte quam in toto toties
quoties opus fuerit ad obluendum, succumbendum, In quibus quod
damnis Penitentibus simpliciter laxandis ac realiter Prefatis
Intercessis effectus non completas complenda fuit pars
partem suam quod non tenens aut eius potestatis, et Inveniendae parte
alterius Committas tenentibus suis suis potestatis, ad officium
Cathedrae Capituli Cantuariensis cum recessu superioris quo ad re-
spondendum spectat mediante, semper in firmis fidei omnibus Penitentibus
quod semper stare Jurparent, respondere, Damnas gladius de-
notare, Inventionem suam Satisfacere ac omne iudicium parte de-
bent et tenentur, Itaque ac suos successores ad eadem omnia obligant
eundem Penitentibus primis semper, et alios omnes eorum Inveniendae
Causa eiusdem Penitentibus, semper semper, vera Infirmi tate pro
maiori minoris tate succedunt Legatione intra vel extra Li-
gnum, Penitentibus militari, ad Munimenta ad Luictorem, vel
alios quibuslibet Dilectibus et legalibus impedimentis non diffe-
rendis ad quietatorem Inveniendae Penitentibus Officio fidei
Cathedrae Cantuariensis, Dilectorem ubi non recipiunt Nullasque Penitentibus
appellat, ac earum Inveniendae facienda, ac Committas omnia

ad omnia simplicibus, vel duplicibus evasionibus, suspensionibus 453
Fatalis Inis. Postquam de iure, bello Conventio neqz alijs qz omni
Cunctis remedijs et defensionibus subterfugendis hinc Inscand ad
omni ad oia mediantur.

Gorski Wapowski quietat

Comparens personam coram officio thesaurarii castri Capitani
militis Ludovici Daniel Gorski, sanus mente et corpore essens,
a Terris Debitis, iuribus iurisdictionibus suis quibus proprijs
et competens recedendo, Emendat de iurisdictione castri Capitani
Premissis quo ad Alcum hunc attinet, se cum succombus, ac bo
nis suis generaliter omnibus, totali et plenarie incorporand atqz
subiiciend Palam libere publicae et expensis Regis. Quas ipse
Ludovicus Carolus de Radachowice Wapowski eiusqz uxoris de
summa Mille Quadringentorum floren. Colon. sibi Revertenti
et eundem Ludovicum Wapowsky actis castri Lancien modo de
phens debiti ad solvendum inserens Nec non de ipsa Inscand
castri Lancien debitorum quietat, emittit, liberand et abso
lutum pueniat, Regis sibi summa et expensis realibus Regis
et resolutionem.

Idem roborant

Comparens personam coram officio thesaurarii castri Capitani
Ludovici Caroli de Radachowice Wapowski ab una et Daniel Gorski
et ab altera, sanus mente et corpore essens, a Terris Debitis
iuribus iurisdictionibus suis quibus proprijs et competens re
cedendo Emendat de iurisdictione castri Capitani Premissis quo
ad Alcum hunc attinet, se cum succombus, ac bonis suis generaliter
liber omnibus, totali et plenarie incorporand atqz subiiciend
palam libere publicae et expensis Regis Revertenti et quilibet